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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 5-й тур, Матч №35

Середа, 16.04.2025, 14:00, "Гірник", Кривий Ріг. 21°C. Глядачі: 450

Матч було призупинено 01.09.2024 р. на 50 хвилині через тривалу повітряну тривогу у Кривому
Розі.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

33 Кліщук Андрій
25 Бандейра
3 Романчук Олександр
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
21 Кузик Денис
8 Бізімана Джихад
22 Вакулко Юрій (К)
15 Драмбаєв Олександр
14 Луньов Максим
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
7 Понєдєльнік Андрій
10 Хомченовський Дмитро
27 Аморозо
94 Задерака Максим
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
4 Оче
78 Кожушко Олег
97 Жан По
8 Ікенна
23 Іліч Хрвоє
45 Вілівальд Володимир
66 Конате Бакарі
40 Юрчец Ян
17 Гонсалез
61 Каменський Олександр
19 Ндомбазі Нланду Ноа

Тренер
Вернидуб Юрій

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
13 Педро Енріке
14 Сікан Данило
17 В. Тобіас
22 Матвієнко Микола (К)
38 Педріньйо

Запасні
23 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
4 Франьїч Бартол
9 Швед Мар'ян
37 Зубков Олександр
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
21 Бондаренко Артем
26 Конопля Юхим
29 Назарина Єгор
11 Кевін
39 Невертон
6 Марлон
48 Твардовський Денис
3 Арройо
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
30 Аліссон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Шурман Денис

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
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Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 5-й тур, Матч №35
Середа, 16.04.2025, 14:00, "Гірник", Кривий Ріг. 21°C. Глядачі: 450

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
8 Бізімана Джихад 5'

38' 22 Матвієнко Микола

40' 6 Степаненко Тарас
14 Луньов Максим

20 Микитишин Артур 46'

50' 31 Різник Дмитро
23 Фесюн Кіріл

50' 6 Степаненко Тарас
6 Марлон

5 Стецьков Тимур
8 Ікенна 50'

50' 8 Криськів Дмитро
21 Бондаренко Артем

8 Бізімана Джихад
23 Іліч Хрвоє 50'

50' 14 Сікан Данило
11 Кевін

15 Драмбаєв Олександр
11 Твердохліб Єгор 50'

62' 11 Кевін

8 Ікенна
7 Понєдєльнік Андрій 67'

23 Іліч Хрвоє 78'

11 Твердохліб Єгор 85'

22 Вакулко Юрій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


